
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 20 de Setembro de 2021. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécia

Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 
002/2021 - Dispensa nº 001/2021 - Processo 
Originário nº 546462/2021 -

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES 
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA VENÉCIA.

LOCADOR: ÉDINA CABALINI.

DO ADITIVO: Por força deste aditamento fica 
prorrogado o prazo de vigência do presente 
Contrato, de 20/09/2021 A 19/03/2022. Fica 
aditivado ao contrato o valor mensal de R$ 
600,00 (seiscentos reais), perfazendo o valor 
total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
Permanecendo em vigor as demais cláusulas e 
condições não alteradas pelo presente termo 
aditivo.

Data Assinatura: 17/09/2021.
Protocolo 717663

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de 
Guarapari - IPG -

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAR PROVA DE 
CONCEITO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI/
ES-IPG, CONVOCA A EMPRESA KNOW-HOW 
CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA-ME, 
CONSIDERADA ARREMATANTE PROVISÓRIA 
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - 
PROCESSO Nº 200129/2021, CUJO OBJETO É 
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE PARA GESTÃO 
PREVIDENCIÁRIA DE REGIME PRÓPRIO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL, CONTEMPLANDO OS 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO DE 
DADOS, PARAMETRIZAÇÃO, ADEQUAÇÃO, 
IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO 
E FORNECIMENTO DE ATUALIZAÇÕES DO 
APLICATIVO, PARA ATENDER AS ÁREAS DE 
ATUALIZAÇÃO DA BASE CADASTRAL ATRAVÉS 
DE  GESTÃO DE PESSOAL - CADASTRO PREVI-
DENCIÁRIO, ATUALIZAÇÃO CADASTRAL: RECA-
DASTRAMENTO/PROVA DE VIDA, CONCESSÃO 
DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS, PERÍCIA 
MÉDICA, FOLHA DE PAGAMENTO, ARRECADAÇÃO, 
PORTAL DO SEGURADO, BUSINESS INTELLIGENCE 
- B.I, PARA REALIZAR A PROVA DE CONCEITO 
NOS TERMOS DO ITEM 10 - TERMO DE 
REFERÊNCIA DO EDITAL EM EPÍGRAFE, NO 
DIA 27/09/2021 ÀS 09H30MIN, NA SEDE DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI/ES-IPG, SITUADO 
À RUA ALENCAR MORAES REZENDE, 55 - JARDIM 
BOA VISTA - GUARAPARI/ES.

GUARAPARI/ES, 17 DE SETEMBRO DE 2021.

ARIANE DE SOUZA DE FREITAS
PREGOEIRA

Protocolo 718157

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

PORTARIA SAAE-SMA-Nº 0069/2021 DE 
09/09/2021

O Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de São Mateus, Estado do Espírito Santo, 
nomeado pelo Decreto número 9.339/2017 de 
02/10/2017, no uso das atribuições legais;
R E S O L V E:
Art. 1º. Alterar o gozo das férias do servidor 
JOBSON ZANCANELLA, concedido pela Portaria 
SAAE-SMA-Nº. 0127/2020 de 03/12/2020, do mês 
de Dezembro/2021 para o mês de Outubro de 2021.
Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta 
data.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, aos nove dias do mês de 
Setembro do ano de dois mil e vinte e um.

RENÉ MICHEL KHERLAKIAN
Diretor Geral do SAAE

Protocolo 717577

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 012/2021

PROCESSO N°301067/2021

A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de Guarapari, 
através de seu Pregoeiro, torna público que fará 
realizar no dia 30 de setembro de  2021 as 09h10m, 
em sua sede  na Rua Professor Cici Gaigher, nº 15 
- Sol Nascente - Guarapari/ES - CEP: 29210-442, 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 
visando a  AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA 
OS SERVIDORES DA CODEG Maiores informações 
serão prestadas através da CPL pelo telefone (27) 
3361-1167. e pelo site http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.

Guarapari (ES), 17 de setembro  de 2021
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 717709

A Diretora Presidente da COMPANHIA DE MELHO-
RAMENTOS E DESENVOLVIMENTO URBANO DE 
GUARAPARI (CODEG), no uso de suas atribuições 
institucionais previstas, prevista o Estatuto desta 
Companhia, torna público os Atos de Nomeação dos 
funcionários aprovados no concurso público, edital 
001/2019, conforme abaixo:

ATO DE NOMEAÇÃO CARGO EM PROVIMENTO 
EFETIVO Nº. 001/20201
Nomear os servidores, aprovados no Concurso 
Público, Edital nº 001/2019, para ocupar o cargo em 
provimento efetivo de GARI - I (LIMPEZA URBANA), 
com a carga horária semanal de 40 (QUARENTA) 
horas, conforme quadro abaixo:

Classificação Nome Processo
4º LEILA SILVA BUBACK BRAVIN 301383/2020
19º JOSE LANDY GUIMARAES SILVA 301378/2020


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-09-17T22:11:48-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




